ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
_____________                                                                                               № ___
пос. Смидович

О согласовании перечня автомобильных дорог местного значения муниципального  образования  «Волочаевское сельское  поселение»                                           Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, подлежащих передаче в собственность Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Еврейской автономной области от 26.11.2020 №647-ОЗ «О признании утратившим силу отдельного положения статьи 6 закона Еврейской автономной области «Об отдельных вопросах осуществления местного самоуправления в Еврейской автономной области», от 17.11.2014 № 609-ОЗ «О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества», Уставом муниципального образования Смидовичскоий муниципальный район», рассмотрев решение Собрания депутатов муниципального  образования  «Волочаевское сельское  поселение»                                           Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области от 15.02.2021 № 109 «Об одобрении перечня автомобильных дорог местного значения муниципального  образования  «Волочаевское сельское  поселение»                                           Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, подлежащих передаче в собственность Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области», Собрание  депутатов
РЕШИЛО:
1. Согласовать прилагаемый перечень автомобильных дорог местного значения муниципального  образования  «Волочаевское сельское  поселение»                                           Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, подлежащих передаче в собственность Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области.
2. Настоящее решение направить в Собрание депутатов муниципального  образования  «Волочаевское сельское  поселение»                                           Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов по вопросам землепользования, муниципальной собственности, ЖКХ, природопользования и сельского хозяйства.
          4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	 Председатель Собрания депутатов

Глава сельского поселения

	Р.Ф. Рекрут

М.В. Шупиков

[bookmark: _GoBack]